2-757/33/2024
УИД 91MS0033-01-2024-000048-13
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
04 июля 2024 года

             г. Джанкой
Мировой судья судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым Самойленко С.А., при помощнике судьи Кузнецовой Ю.В., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» к Розенковой Ирине Сергеевне, Романовой Алле Сергеевне, Розенкову Олегу Эдуардовичу, Романову Даниилу Дмитриевичу, Романовой Анастасии Дмитриевне, Чихладзе Виктории Владимировне о взыскании задолженности за услуги теплоснабжения мест общего пользования,
Р Е Ш И Л :

Исковые требования Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»(ИНН ***) к Розенковой Ирине Сергеевне (паспорт *** ***), Романовой Алле Сергеевне (паспорт *** ***), Розенкову Олегу Эдуардовичу (паспорт *** ***), Романову Даниилу Дмитриевичу (паспорт *** ***), Романовой Анастасии Дмитриевне (паспорт *** ***), Чихладзе Виктории Владимировне (паспорт *** ***) о взыскании задолженности за услуги теплоснабжения мест общего пользования – удовлетворить частично.
Взыскать с Розенковой Ирины Сергеевны, Романовой Аллы Сергеевны, Розенкова Олега Эдуардовича, Романова Даниила Дмитриевича, Романовой Анастасии Дмитриевны, Чихладзе Виктории Владимировны в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго», задолженность за период с 01.11.2020 по 31.07.2021 в размере 243 рубля 42 копейки, пени за период с 12.01.2021 по 30.11.2023 в размере 159 рублей,42 копейки, судебные расходы по уплате государственной пошлины в размере 400 рублей, а всего 844 (восемьсот сорок четыре) рубля 42 копейки, в солидарном порядке.
В остальной части исковых требований отказать.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление мировому судье судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течении пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым.
Мировой судья

                             С. А. Самойленко